10.

AHOHC MEpOIPUATHN B HAIIEM JETCKOM cany Ha | uroHs!

Mepomnpusitue

Bpems
NIPOBECHUS

YyacTHHKH

Meponpustus s aetei

YTpo pagoCTHBIX
BCTpEU

YTpeHHss 3apsaaKa-
haermmo6

becena «JlercTBo —
3TO MBbI!»

JHedune «JletHue
TaHaMbD»
Coko-nay3a
PazBieuenue
«31paBCTBYM JIETO!»
Ksect nrpa ""
CuyacThe, COJIHIIE,
npyx)0a- BOT 4TO
JIETAM HYKHO"
Jluckorexka
UrpoBas u
TeaTpaibHas
NEeSATEIbHOCTD
«Hrpamouka
Konkypc pucyHKoB
Ha acdanbTe «IlycTb
BCceraa Oymy si»

7.00-8.00

8.00-8.20

9.10-9.40

9.40-10.10
10.10-10.30
10.40.-11.10

10.40.-11.10

11.20-11.40

16.10-16.50

17.00-17.40

Bce rpynmer
Bce rpynmer
Bce rpynmnsl

Bce rpynmnsl
Bce rpynmnsl

Bce rpynmnsl

Bce rpynmsl

Bce rpynmsl

Bcee rpynmnsl

Bcee rpynmsl

Mecto npoBeneHus

Ha yuactkax JIOY
Ha yuactkax JIOY
B rpynnax

Ha yuactkax JIOY

Ha yuactkax JIOY
Ha yuactke 1IOY
(xopmyc 1)

Ha yuactke /10Y
(xopmyc 2)

Ha yuactkax JIOY

Ha yuactkax J10Y

Ha yuactkax JI0Y



